
Uchwała Nr XIX/114/2021 

Rady Gminy Budziszewice 

z dnia 26 lutego 2021 roku 

 

w sprawie rozpatrzenia petycji złożonej przez Stowarzyszenie Polska Wolna od GMO 

 

                    Na podstawie art.18b ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(tj.Dz.U.z 2020r.,poz.713,  poz.1378) Rada Gminy Budziszewice uchwala, co następuje: 

 

§ 1.  1. Po wysłuchaniu opinii Komisji Skarg, Wniosków i Petycji uznaje się, że petycja złożona przez 

Stowarzyszenie Polska Wolna od GMO z dnia 15 stycznia 2021 roku wniesiona do Rady Gminy 

Budziszewice nie zasługuje na uwzględnienie. 

2. Powodem odrzucenia petycji jest brak podstaw  prawnych dających Radzie Gminy kompetencje do 

podjęcia uchwały o proponowanej treści. 

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Gminy Budziszewice do zawiadomienia o powyższym 

Wnoszącego petycje. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                                                                                           Przewodniczący Rady Gminy 

                                                                                                                                         Janusz Trzonek 

 

 

 

 

 

 

 
 


